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Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:

Wysokos$¢: 440 mm
Gtebokos$¢: 207 mm
Szerokosé: 207 mm
Srednica: 207 mm

Srednica klosza: 76 mm
Dtugos¢ przewodu: 3000 mm

Materiat: metal, tworzywo sztuczne

Kolor wykohczenia: czarny, biaty

Kolor przewodu: czarny

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 1 x 8 W GU10

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: Il

Oprawa nie zawiera zrédta Swiatta w komplecie

Rochelle lampa wiszgca
1xGU10 czarna 2320283003

929,01 zt
Dostepny

7-14 dni
2320283003-NOR
2320283003
5704924014505
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